
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
 
Številka: 478-116/09 
Datum: 3.3.2011 
 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni 
list št. 2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji seji dne 
3.3.2011 sprejel:  
 
  

S K L E P 
 
 
1. Potrdi se program o nakupu nepremičnin, oz. posamični program ravnanja s  
    stvarnim premoženjem občine, za naslednje nepremičnine:  

� parc. št.  1207/4  k.o. Dol – Otlica, poslovna stavba v izmeri 70 m2 in  
� parc. št. 1207/5 k.o. Dol – Otlica, poslovna stavba v izmeri 371 m2 in 

dvorišče v izmeri 233 m2,  
obe vpisani v vl. št. 836 k.o. Dol - Otlica. 

 
2. Cena za nepremičnini iz prve točke tega sklepa znaša 95.000,00€, z rokom    
     plačila 45 dni od dneva, ko stopi v veljavo sodna poravnava opr. št. P   
    132/2009 z dne 24.2.2011, sklenjena pred Okrožnim sodiščem v Novi Gorici. 
 
 
 
 

          ŽUPAN 
                                                                                                Marjan POLJŠAK 

 
 

 


